
KONFIGURACE RENAULT R5 E-Tech elektrický
Vytvořeno: 04/04/2025

www.renault.cz RENAULT R5 E-Tech elektrický 1/604/04/25 12:41

Motor: 150 k comfort range
Zdvihový objem (cm3): 0

Palivo: elektřina
Typ převodovky: reduktor

RENAULT R5 E-Tech elektrický iconic cinq 150 k comfort range



KONFIGURACE RENAULT R5 E-Tech elektrický
Vytvořeno: 04/04/2025

www.renault.cz RENAULT R5 E-Tech elektrický 2/604/04/25 12:41

Čalounění
čalounění v kombinaci
látka / syntetická kůže ze
100% recyklované tkaniny
collection, žluté a šedé

Barva
žlutá pop! / střecha černá
etoilé

Kola
disky kol z lehkých slitin
18", design chrono

Jiné možnosti
power to object - adaptér pro nabíjení
externích zařízení (V2L)
střecha v barvě černá étoilé

Opce a příslušenství

Detail packů

pack advanced driving - iconic
systém pro bezpečné opuštění vozidla
active driver assist
systém sledování mrtvého úhlu s nouzovou korekcí jízdní dráhy
aktivní nouzové brzdění při couvání



KONFIGURACE RENAULT R5 E-Tech elektrický
Vytvořeno: 04/04/2025

www.renault.cz RENAULT R5 E-Tech elektrický 3/604/04/25 12:41

kontextuální adaptivní tempomat s funkcí udržování uprostřed jízdního pruhu

Standardní výbava

AKTIVNÍ A PASIVNÍ BEZPEČNOST
safe distance warning system
systém Isofix
ABS
systém nouzového volání e-call
čelní airbagy řidiče a spolujezdce
inteligentní omezovač rychlosti
boční a hlavové airbagy
upozornění před opuštěním jízdního
pruhu s aktivní korekcí jízdní trajektorie

VIDITELNOST A OSVĚTLENÍ
světelný a dešťový senzor
vnitřní osvětlení LED vpředu a vzadu
automatické přepínání dálkových světel
zatmavená zadní skla
bezrámečkové elektrochromatické vnitřní
zpětné zrcátko
LED denní svícení
elektricky nastavitelná, vyhřívaná vnější
zpětná zrcátka, elektricky sklopná
full LED přední světlomety

ŘÍZENÍ
přední, boční, zadní parkovací senzory,
hands-free parkovací asistent
sada na opravu pneumatik
poloautomatická parkovací brzda s funkcí
auto-hold
tlačítko my safety
adaptivní tempomat s funkcí stop and go
systém sledování únavy řidiče

stabilizační systém ESC, asistent rozjezdu
do kopce
active emergency braking system s detekcí
chodců, cyklistů a odbočování vlevo
zadní parkovací kamera
multi-sense
systém kontroly tlaku v pneumatikách

KOMFORT
vyhřívaný volant
vyhřívaná přední sedadla
elektrické ovládání předních oken
středová konzole s loketní opěrkou
sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech,
nastavitelná bed. opěrka, sedadlo
spolujezdce v 6 směrech
elektrické ovládání zadních oken
3 hlavové opěrky vzadu
automatická klimatizace
centrální zamykání
volant potažený syntetickou kůží
hands-free karta Renault

MULTIMÉDIA
přístrojový štít 10"
multimediální systém openR link 10,1":
integrované služby Google, audiosystém
Arkamys Auditorium
indukční nabíječka smartphonu
bezdrátové zrcadlení smaprtphonu
virtuální hlasový asistent reno



KONFIGURACE RENAULT R5 E-Tech elektrický
Vytvořeno: 04/04/2025

www.renault.cz RENAULT R5 E-Tech elektrický 4/604/04/25 12:41

VZHLED
disky kol z lehkých slitin 18"
rozšířené ambientní osvětlení interiéru
látkové čalounění
plasty kolem vozidla - lesklé černé
disky kol z lehkých slitin 18", design
Chrono
kryty vnějších zpětných zrcátek černé
lesklé
čalounění v kombinaci látka / syntetická
kůže ze 100% recyklované tkaniny
collection, žluté a šedé

SPECIFICKÁ VÝBAVA PRO EV

tepelné čerpadlo
indikátor nabíjení na kapotě
systém výhřevu baterie
kabel pro nabíjení mode 3 - pro nabíjení z
wallboxu
palubní nabíječka AC (třífázová) 11 kW, DC
100 kW

EXTERIÉR
lišta kolem oken - červená

POLEPY
polep předních dveří numbeR5 iconic - bílý
a červený

Technické údaje

Specifika EV
Nabíjení stejnosměrným
proudem (DC):

až 100
kW

Kapacita baterie (kWh): 52
Nabíjení střídavým proudem
(AC):

11 kW

o DC nabíjení: z 15 na 80 % za zhruba
půl hodiny

o AC nabíjení: z 0 na 80 % přes noc

Spotřeba a emise (VIN WLTP)
WLTP Emise CO2 (g/km) -
smíšený cyklus:

0

Dojezd na elektrřinu -
kombinovaný cyklus WLTP:

409

Spotřeba elektrické energie: 15.1

Výkony
Maximální rychlost (km/h): 150
Zrychlení 0-100 km/h (s): 8

Pohon
Pohon: přední

Karosářské provedení
Typ karoserie: hatchback
Počet dveří: 5

Řízení
Průměr otáčení (m): 10,3

Kola a pneumatiky
Pneumatiky (přední/zadní): 195/55 R18

Hmotnosti
Maximální dovolená hmotnost
brzd. přívěsu:

500

Užitečná hmotnost (kg): 383.0
Maximální dovolená celková
hmotnost (kg):

1920



KONFIGURACE RENAULT R5 E-Tech elektrický
Vytvořeno: 04/04/2025

www.renault.cz RENAULT R5 E-Tech elektrický 5/604/04/25 12:41

Pohotovostní hmotnost (kg): 1449

Motor
Max. výkon kW (k): 110 (150)
Metodika NEDC=0 / Metodika
WLTP =1:

1

Metodika měření: WLTP
Emisní norma: euro 6
Maximální točivý moment (Nm): 245
Zdvihový objem (cm3): 0
Palivo: elektřina

Rozměry
Světlá výška (mm): 145
Šířka vozidla (mm): 1808
Šířka vozidla včetně zpětných
zrcátek (mm):

2020

Rozvor (mm): 2540
Délka (mm): 3922

Typ vozidla
Typ vozidla TVV: P01RBEA1BEA1A50000
Počet míst: 5

Převodovka
Typ převodovky: reduktor
Počet rychlostí: 1

Aerodynamika
Vnější hluk pohybujícího se
vozidla dB(A):

65

Objem
Maximální objem
zavazadlového prostoru (dm3):

959

Objem zavazadlového prostoru
(dm3):

277

Vozidlo bude vybaveno jednou ze zobrazených pneumatik. Konkrétní pneumatiku určí výrobní závod na
základě dodavatelského řetězce. Volbu pneumatiky nelze nijak ovlivnit. Další informace o vozidle a cenách
najdete v ceníku nebo se obraťte na autorizovaného prodejce.



KONFIGURACE RENAULT R5 E-Tech elektrický
Vytvořeno: 04/04/2025

www.renault.cz RENAULT R5 E-Tech elektrický 6/604/04/25 12:41

Štítky pneumatik identické pro přední i zadní nápravu

*Vzhledem ke specifikům výroby vozidel vždy zobrazujeme více štítků.

https://eprel.ec.europa.eu/QR/1221882

